QUÁ KHỨ VẺ VANG VÀ TRÁCH NHIỆM NẶNG NỀ HÔM NAY CỦA ĐẢNG
XUÂN YẾN

Kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3-2-1930 – 3-2-2020)

Đầu xuân Canh Tý này, Đảng Cộng
sản Việt Nam quang vinh tròn 90
tuổi (3-2-1930 – 3-2-2020). Nhận

sứ mệnh thiêng liêng do lịch sử giao phó,
trong ngần ấy năm tháng, Đảng giương
cao ngọn cờ tiền phong lãnh đạo chèo lái
con thuyền cách mạng Việt Nam vượt mọi
phong ba bão tố, ghềnh thác hiểm nghèo,
liên tiếp giành nhiều thắng lợi to lớn.

cư,
kênh rạch; tổ chức trồng cây xanh trên
các tuyến đường nhằm tạo cảnh quan,
tạo bóng mát; vận động các hộ gia đình
thực hiện xanh hóa tường rào, trồng cây

Thanh niên huyện Hóc Môn ra quân dọn dẹp vệ sinh ở một đoạn trên tuyến Quốc lộ 22 trong Tháng
“Thành phố sạch - Thành phố văn hóa mừng xuân Canh Tý 2020, mừng Đảng 90 năm”. Ảnh: PL.